Podkladem pro poskytnutí účelové 
dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí Dotace (číslo žádosti 014TS00275 ze dne 
22.1.2024 17:37:42) podaná prostřednictvím systému eDotace. 

II. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci ve výši 180 000 Kč (slovy: sto osmdesát  
tisíc korun českých) Příjemci jako účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. této 
smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a Pravidly dotačního 
programu/dotačního titulu „Podpora tělovýchovy a sportu v roce 2024“, schválenými 
usnesením RPK č.